
UCHWAŁA NR XVII/206/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Kamieńska uprawnienia w zakresie wprowadzenia opłat 
za korzystanie z toalet publicznych w Kamieńsku oraz wysokości i sposobu ich poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Kamieńska uprawnienia w zakresie wprowadzenia opłat za korzystanie 
z toalet publicznych w Kamieńsku oraz wysokości i sposobu ich poboru. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Łukasz  Kęsicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA8DCF-D520-4EF8-999B-AA914F197E8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/206/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


